

دانشجوی عزیز ضمن تبریک ورود جنابعالی به دانشکده فنی و حرفه ای شهید چمران گرگان از شما تقاضا می شود در راستای شناخت هرچه بیشتر توان و استعدادها و آشنایی با تمایلات شما و استفاده بهتر از ظرفیتهای موجود، ما را در تکمیل فرم یاری نمایید.

بدیهی است اطلاعات این فرم محرمانه محسوب شده و فقط جهت ارائه خدمات و شکوفائی استعدادها به کار می رود.

نام و نام خانوادگی: نام پدر: محل تولد: شماره شناسنامه: کد ملی:
 گروه خونی: شغل پدر: تحصیلات پدر: شغل مادر: تحصیلات مادر:
 شماره دانشجویی: رشته تحصیلی پذیرفته شده: معدل سال قبل: دین: مذهب:
 دانشجوی دوره: روزانه شبانه ورودی: مهر بهمن سال: ۱۴۰۰

۱- به کدامیک از خانواده های ذیل تعلق دارید؟ (مدرک مربوطه را به پیوست فرم تحویل نمایید). کد کامپیوتری بنیاد:

الف: خانواده محترم شهدا (فرزند شهید برادر شهید) ب: فرزند محترم جانباز جانباز: درصد

ج: فرزند محترم آزاده مدت اسارت: د: فرزند محترم رزمنده بسیجی مدت رزمندگی پدر:

۲- وضعیت پدر: الف: شاغل ب: از کار افتاده ج: بازنشسته د: فوت کرده سایر موارد:

۳- وضعیت مادر: الف: شاغل ب: از کار افتاده ج: بازنشسته د: فوت کرده سایر موارد:

۵- وضعیت مالی و معیشتی خانواده: عالی خوب متوسط ضعیف بسیار ضعیف

۶- تحت پوشش و حمایت کدام نهاد هستید؟

کمیته امداد خمینی (ره) بهزیستی خیریه ها سایر موارد:

۷- وضعیت منزل محل سکونت خانواده: شخصی اجاره ای سازمانی

۸- آدرس محل سکونت خانواده در شهرستان: استان شهر شماره همراه: کدپستی: تلفن و کد:

۹- آدرس محل سکونت شما در گرگان:

۱۰- آیا تا کنون به بیماری خاصی مبتلا شده اید؟ در صورت مثبت بودن، چه نو بیماری؟ ... در حال حاضر چطور؟ ...

۱۱- بیشتر چه چیزی شما را رنج داده و باعث کدورت خاطر شما می شود؟

۱۲- به چه چیزی و یا کارهایی بیشتر علاقه دارید؟

۱۳- چه برنامه ها و یا کارهایی را دوست دارید که اداره فرهنگی ورزشی آموزشکده بیشتر به آن توجه نموده و یا اجرا نماید؟

۱۴- آیا دوست دارید برای مشورت و راه حل در مشکلات به مشاوره مراجعه نمایید؟

۱۵- در کدام یک از رشته ها و مهارت های ذیل جهت انجام کار دانشجویی مهارت دارید؟

۱- جوشکاری و آهنگری ۲- بنایی ۳- رنگ آمیزی ۴- برقکاری ۵- تراشکاری ۶- نجاری ۷- حسابداری

۸- اپراتوری کامپیوتر ۹- اموراداری ۱۰- طراحی سایت ۱۱- ساختن نرم افزار ۱۲- کلیپ سازی

امضاء

تاریخ:

نام و نام خانوادگی: